Российская Федерация

Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
Сандатовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 29.06.2012 г.        № 155 «Об утверждении Генерального плана, правил землепользования и застройки Сандатовского сельского поселения Сальского района Ростовской области»

Принято Собранием депутатов

Сандатовского сельского поселения                                                 31.03.2017 года

        В соответствии с Областным законом от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» (в редакции областного закона от 28.12.2015 № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения
Решает:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения «Об утверждении Генерального плана, правил землепользования и застройки Сандатовского сельского поселение Сальского района Ростовской области» от 29.06.2012 г,  № 155, исключив из названия, а также п. 1 Решения, слова «утверждение правил землепользования и застройки».

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах поселения, разместить на официальном Интернет сайте.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования решения Собрания депутатов Сальского района от 31.03.2017 № 61 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельских  поселений Сальского района» на официальном сайте в сети «Интернет» и в газете «Сальская степь».
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения по местному самоуправлению и социальной политике.

	Председатель Собрания депутатов – глава Сандатовского сельского поселения

	Г.Н. Воробьев

	с.Сандата

31.03.2017
№ 49